1 / 2

平成30年５月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 取締役経営企画室長 筒井 努

(TEL. 03-6895-3700)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年６月21日開催予定の第30回定時株主総会に付議する予

定であります。

記

１．新任取締役候補及び担当予定（平成30年６月21日付）

藤野 雅憲（社外取締役（独立役員）候補であります。）

新任取締役候補者の略歴

生年月日 略歴

藤野 雅憲

（昭33年１月７日生）

昭和55年４月

昭和59年１月

平成21年６月

平成26年４月

平成28年６月

平成29年７月

東芝ビジネスコンピュータ株式会社

（現 東芝ソリューション販売株式会社）入社

東芝情報機器株式会社

（現 東芝ソリューション販売株式会社）入社

東芝情報機器株式会社

（現 東芝ソリューション販売株式会社）取締役就任

東芝ソリューション販売株式会社 取締役就任

東芝ソリューション販売株式会社 常務取締役就任

東芝ソリューション販売株式会社 顧問

（現任。平成30年６月退任予定）

2 / 2

２．退任予定取締役（平成30年６月21日付）

氏 名：中村 一三

退 任 理 由：任期満了、及び部長として業務執行に専念するためであります。

退任後の役職：

新役職 現役職

法人開発部長

取締役

兼 法人開発部長

氏 名：荒木 正暢

退 任 理 由：任期満了、及び執行役員として業務執行に専念するためであります。

退任後の役職：

新役職 現役職

ITサービス統括執行役員

兼 インフラ部長

取締役執行役員 ITサービス統括部長

兼 インフラ部長

氏 名：平松 忠之

退 任 理 由：任期満了、及び執行役員として業務執行に専念するためであります。

退任後の役職：

新役職 現役職

営業統括執行役員

兼 マーケティング戦略部長

取締役執行役員 営業統括部長

兼 マーケティング戦略部長

なお、上記以外の取締役及び監査役は再任の予定です。

以上